
Program 013 310  
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb  
  

Datum: 28. 1. 2018  Stránka: 1 z 1 
Typ: dok:  Příloha Dokumentace programu Vydal: MPSV Číslo vydání:  2  
 
 

Oznámení o změnách akce č. 3 
Identifikační údaje akce 
 Identifikační číslo EDS 013D31 3007001 
Název DOMOV PRO SENIORY, ŠTERNBERK 
Identifikace účastníka programu 
Název  Město Šternberk 
IČ/sídlo Horní nám. 78/16, 785 01 Šternberk 

IČ: 00299529 
Navrhované změny akce – výstižný popis  
ZL.2 - Změna se týká záměny povrchů komunikací z živice na kamennou žulovou dlažbu z důvodu 
sjednocení vizuálního vzhledu a napojení na spojovací komunikaci Oblouková-Schodová, která je 
rovněž z kamenné žulové dlažby. 
Navýšení ceny za práce nad rámec ceny díla je 106 321,46 Kč. 
 
ZL.3 - Změna se týká vykácení nezdravých stromů na ulici Spojovací. Po provedení zaměření opravy 
kanalizace a provedení dendrologického průzkumu bylo rozhodnuto o provedení vykácení 4 ks 
stromů. 
Navýšení ceny za práce nad rámec ceny díla je 52 908,00 Kč 
 
ZL.4 - Změna se týká doplnění veřejného osvětlení na ulici Spojovací. Z důvodu napojení na spojovací 
komunikaci Oblouková - Schodová, bude VO doplněno o 3 ks svítidel, pro zvýšení bezpečnosti chodců 
a dopravních prostředků. 
Navýšení ceny za práce nad rámec ceny díla je 273 001,30 Kč 
 
Vzniklou změnou nedojde k posunu termínu dokončení díla.  
 
Cena díla dle SoD byla 124.920.377,89 Kč, dle dodatku č.1 byla 126.381.055,03 Kč, dle dodatku č. 2 
se zvyšuje cena o 432 230,76 Kč, nová cena díla dle dodatku č.2 je 126 813 285,79 Kč, všechny ceny 
uváděné bez DPH. 
 
Zdůvodnění navrhovaných změn 
ZL.2 – Na základě sjednocení vizuálního vzhledu a napojení na spojovací komunikaci Oblouková-
Schodová, která je rovněž ze kamenné žulové dlažby – požadavek investora 
 
ZL.3 - Po provedení zaměření opravy kanalizace byl zjištěn střet s kořenovým systémem stromů. Byl 
proveden dendrologický průzkum, který odhalil napadení stromů. Bude provedeno vykácení 4 ks 
stromů 
 
ZL.4 - Z důvodu napojení na spojovací komunikaci Oblouková-Schodová, bude VO doplněno o 3 ks 
svítidel, pro zvýšení bezpečnosti chodců a dopravních prostředků 
 
Seznam přiložených dokladů 
1. Položkové rozpočty 

               
 
 

                                                            __________________________________________ 
                                                                Datum, jméno, podpis a razítko statutárního zástupce 

 


